
 
UCHWAŁA NR 17/2006 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z dnia 13 grudnia 2006r. 

 
 
W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą p. Stanisławowi Piskorkowi do podjęcia działań 
i podpisywania dokumentów dotyczących projektu własnego w ramach Działania 2.6 
ZPORR „Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy”. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6, art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie 
województwa ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1590) z późn. zm. uchwala się, co następuje : 
 
  

§ 1 
 

Upoważnia się Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą p. Stanisława Piskorka do podejmowania działań i podpisywania w imieniu 
Zarządu Województwa Dokumentów dotyczących projektu własnego Województwa 
Świętokrzyskiego w ramach Działania 2.6 ZPORR „Regionalne Strategie Innowacji i transfer 
wiedzy”. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 
 


